
21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Stile Libero- Esordienti A Femminile

Serie 1
1 5 LAVARINI Alessia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 33.50 37.70 1'11.20
2 6 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.30 37.30 1'11.60
3 4 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.80 38.10 1'12.90
4 3 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 35.50 37.50 1'13.00
5 1 SCANDAGLIA Sofia 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.40 38.40 1'14.80
6 2 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.70 39.20 1'14.90
7 8 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 37.00 41.20 1'18.20
8 7 GRAZZI Martina 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.10 41.20 1'18.30

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:17

Serie 2
1 5 MANGIAGALLI Alice 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 35.50 42.00 1'17.50
2 7 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.20 39.40 1'17.60
3 2 BONASPETTI Chiara 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 37.50 41.80 1'19.30
4 1 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.80 41.90 1'19.70
5 6 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.70 43.20 1'20.90
6 3 CAU Giulia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 38.00 43.40 1'21.40
7 4 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.20 44.50 1'21.70
8 8 RONER Lisa 2005 ITA Sport Management Pergine 40.60 43.30 1'23.90

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:15

Serie 3
1 4 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.80 40.60 1'19.40
2 3 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.40 41.10 1'19.50
3 2 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.20 42.80 1'23.00
4 1 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.50 44.60 1'24.10
5 7 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.20 44.10 1'24.30
6 8 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.20 44.20 1'24.40
7 5 RUBINELLI Sara 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 39.80 45.30 1'25.10

NON CLASSIFICATI

6 BARBA Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:13

Serie 4
1 4 KURINCIC Gaia 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.90 45.30 1'23.20
2 2 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.80 44.30 1'25.10
3 7 DELL'ANNA Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 41.10 44.90 1'26.00
4 8 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.00 45.00 1'27.00
5 5 NOLLO Alessia 2006 ITA Sport Management Pergine 42.90 44.90 1'27.80
6 3 CARIA Annalisa 2005 ITA Sport Management Pergine 40.60 47.50 1'28.10

NON CLASSIFICATI

1 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

6 CHIZZOLA Margherita 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:12

Serie 5
1 8 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 38.70 43.60 1'22.30
2 3 MICHELETTI Lucia 2006 ITA Rari Nantes Trento 39.50 48.10 1'27.60
3 5 FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini 42.00 47.10 1'29.10

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAF.2.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 4 DEGASPERI Maria Vittoria 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.00 49.50 1'31.50
5 1 CEKA Amarilda 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.60 57.90 1'45.50
6 6 VIVALDELLI Noemi 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 48.70 56.90 1'45.60
7 7 DONATINI Iole Andrea 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 54.90 1'04.70 1'59.60

NON CLASSIFICATI

2 ZANDONAI Serena 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:10

Serie 6
1 4 COMAI Gloria 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.40 47.30 1'27.70
2 5 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 42.50 49.50 1'32.00
3 3 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 41.90 52.10 1'34.00
4 2 LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto 44.10 54.20 1'38.30

NON CLASSIFICATI

6 MONAUNI Matilde 2006 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:07

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAF.2.7.0 / 2



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Stile Libero- Esordienti A Femminile

1 LAVARINI Alessia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 33.50 37.70 1'11.20
2 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.30 37.30 1'11.60
3 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.80 38.10 1'12.90
4 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 35.50 37.50 1'13.00
5 SCANDAGLIA Sofia 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.40 38.40 1'14.80
6 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.70 39.20 1'14.90
7 MANGIAGALLI Alice 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 35.50 42.00 1'17.50
8 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.20 39.40 1'17.60
9 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 37.00 41.20 1'18.20

10 GRAZZI Martina 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.10 41.20 1'18.30
11 BONASPETTI Chiara 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 37.50 41.80 1'19.30
12 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.80 40.60 1'19.40
13 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.40 41.10 1'19.50
14 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.80 41.90 1'19.70
15 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.70 43.20 1'20.90
16 CAU Giulia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 38.00 43.40 1'21.40
17 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.20 44.50 1'21.70
18 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 38.70 43.60 1'22.30
19 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.20 42.80 1'23.00
20 KURINCIC Gaia 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.90 45.30 1'23.20
21 RONER Lisa 2005 ITA Sport Management Pergine 40.60 43.30 1'23.90
22 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.50 44.60 1'24.10
23 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.20 44.10 1'24.30
24 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.20 44.20 1'24.40
25 RUBINELLI Sara 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 39.80 45.30 1'25.10

LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.80 44.30 1'25.10
27 DELL'ANNA Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 41.10 44.90 1'26.00
28 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.00 45.00 1'27.00
29 MICHELETTI Lucia 2006 ITA Rari Nantes Trento 39.50 48.10 1'27.60
30 COMAI Gloria 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.40 47.30 1'27.70
31 NOLLO Alessia 2006 ITA Sport Management Pergine 42.90 44.90 1'27.80
32 CARIA Annalisa 2005 ITA Sport Management Pergine 40.60 47.50 1'28.10
33 FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini 42.00 47.10 1'29.10
34 DEGASPERI Maria Vittoria 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.00 49.50 1'31.50
35 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 42.50 49.50 1'32.00
36 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 41.90 52.10 1'34.00
37 LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto 44.10 54.20 1'38.30
38 CEKA Amarilda 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.60 57.90 1'45.50
39 VIVALDELLI Noemi 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 48.70 56.90 1'45.60
40 DONATINI Iole Andrea 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 54.90 1'04.70 1'59.60

NON CLASSIFICATI

VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

ZANDONAI Serena 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS
MONAUNI Matilde 2006 ITA Nuotatori Trentini ASS
CHIZZOLA Margherita 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS
BARBA Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:17

 TRENTO - 18/12/2016 P01-EAF.2.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Stile Libero - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 2 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 30.10 34.70 1'04.80
2 5 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 31.10 34.10 1'05.20
3 6 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.80 33.80 1'05.60
4 7 CAZZANIGA Lorenzo 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.90 34.40 1'06.30
5 1 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.60 35.50 1'07.10

3 LAVO Leonardo 2004 ITA Canottieri Garda Salo' 31.60 35.50 1'07.10
7 4 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.00 35.40 1'08.40
8 8 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.80 36.80 1'12.60

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:26

Serie 2
1 3 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.30 36.70 1'10.00
2 4 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.70 37.70 1'11.40
3 5 MAIOR Gabriel Prian 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.50 39.10 1'13.60
4 7 MORA Alessandro 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 34.80 39.10 1'13.90
5 1 ALBERTI Gregorio 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 34.10 40.50 1'14.60

6 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.20 40.40 1'14.60
7 8 SAPIGA Nicholas 2005 ITA Chiese Nuoto 36.40 39.80 1'16.20
8 2 POLICARPIO Simone 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.20 39.60 1'16.80

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:26

Serie 3
1 5 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.80 34.70 1'09.50
2 4 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.60 38.50 1'14.10
3 3 VANTINI Damiano 2004 ITA Rari Nantes Trento 36.70 38.60 1'15.30
4 7 PEGORETTI Mattia 2004 ITA Nuotatori Trentini 35.50 40.50 1'16.00
5 1 CALLIARI Michele 2004 ITA Nuotatori Trentini 37.40 40.20 1'17.60
6 6 PREDELLI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 37.80 41.10 1'18.90
7 8 GROSSULE ROVIDA Mattia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.60 43.70 1'21.30
8 2 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Nuotatori Trentini 36.90 44.80 1'21.70

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:23

Serie 4
1 2 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 35.40 42.50 1'17.90
2 4 PERINI Michele 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 38.30 42.00 1'20.30
3 5 MANZONI Andrea 2004 ITA Chiese Nuoto 38.80 42.30 1'21.10
4 3 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 39.60 44.70 1'24.30

6 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 38.40 45.90 1'24.30
6 8 MAZZOLA Christian  Louis 2005 ITA CSI Trento Nuoto 40.50 47.20 1'27.70
7 1 SINJARI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 42.60 48.00 1'30.60
8 7 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Sport Management Pergine 43.20 50.00 1'33.20

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:21

Serie 5
1 2 PROTUC Daniel Cristiano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.10 42.00 1'17.10
2 6 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.40 43.90 1'21.30
3 4 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 39.30 46.20 1'25.50
4 3 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.50 45.40 1'25.90
5 1 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 41.10 48.60 1'29.70
6 8 SCALVINI Michele 2005 ITA Chiese Nuoto 48.00 50.40 1'38.40

NON CLASSIFICATI

7 GIANCOLA Lorenzo 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAM.2.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:19
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21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Stile Libero - Esordienti A Maschile

1 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 30.10 34.70 1'04.80
2 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 31.10 34.10 1'05.20
3 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.80 33.80 1'05.60
4 CAZZANIGA Lorenzo 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.90 34.40 1'06.30
5 LAVO Leonardo 2004 ITA Canottieri Garda Salo' 31.60 35.50 1'07.10

LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.60 35.50 1'07.10
7 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.00 35.40 1'08.40
8 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.80 34.70 1'09.50
9 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.30 36.70 1'10.00

10 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.70 37.70 1'11.40
11 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.80 36.80 1'12.60
12 MAIOR Gabriel Prian 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.50 39.10 1'13.60
13 MORA Alessandro 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 34.80 39.10 1'13.90
14 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.60 38.50 1'14.10
15 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.20 40.40 1'14.60

ALBERTI Gregorio 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 34.10 40.50 1'14.60
17 VANTINI Damiano 2004 ITA Rari Nantes Trento 36.70 38.60 1'15.30
18 PEGORETTI Mattia 2004 ITA Nuotatori Trentini 35.50 40.50 1'16.00
19 SAPIGA Nicholas 2005 ITA Chiese Nuoto 36.40 39.80 1'16.20
20 POLICARPIO Simone 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.20 39.60 1'16.80
21 PROTUC Daniel Cristiano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.10 42.00 1'17.10
22 CALLIARI Michele 2004 ITA Nuotatori Trentini 37.40 40.20 1'17.60
23 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 35.40 42.50 1'17.90
24 PREDELLI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 37.80 41.10 1'18.90
25 PERINI Michele 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 38.30 42.00 1'20.30
26 MANZONI Andrea 2004 ITA Chiese Nuoto 38.80 42.30 1'21.10
27 GROSSULE ROVIDA Mattia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 37.60 43.70 1'21.30

SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.40 43.90 1'21.30
29 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Nuotatori Trentini 36.90 44.80 1'21.70
30 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 39.60 44.70 1'24.30

GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 38.40 45.90 1'24.30
32 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 39.30 46.20 1'25.50
33 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.50 45.40 1'25.90
34 MAZZOLA Christian  Louis 2005 ITA CSI Trento Nuoto 40.50 47.20 1'27.70
35 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 41.10 48.60 1'29.70
36 SINJARI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 42.60 48.00 1'30.60
37 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Sport Management Pergine 43.20 50.00 1'33.20
38 SCALVINI Michele 2005 ITA Chiese Nuoto 48.00 50.40 1'38.40

NON CLASSIFICATI

GIANCOLA Lorenzo 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:27
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21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 4 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.30
2 5 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 36.20
3 3 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.30
4 6 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.00
5 2 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.90
6 8 TESSARI Giulia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 40.10
7 7 PASINI Aurora 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 40.40
8 1 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.20

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:33

Serie 2
1 6 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA Leno 2001 ssd 42.90
2 1 ZANONI Kay 2007 ITA Leno 2001 ssd 43.30

4 ATZENI Asia 2007 ITA Leno 2001 ssd 43.30
4 5 TOSCAN Anna 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 44.80
5 3 PERINI Serena 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 45.10

7 SOUMIR Ikhlass 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 45.10
7 8 ANDREOLLI Giulia 2007 ITA Leno 2001 ssd 46.60
8 2 MORI Miriam 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 46.90

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:32

Serie 3
1 2 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.60
2 6 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 45.50
3 5 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.10
4 7 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 54.80
5 8 BARONIO Alice 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 55.00
6 4 CURZIO Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.60

NON CLASSIFICATI

1 LAZZERI Vittoria 2007 ITA Nuotatori Trentini SQ
Falsa partenza (55.80)

3 AWAJA Sura 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:31

Serie 4
1 7 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.80
2 5 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 41.70
3 6 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 41.80
4 1 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 46.60
5 2 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 51.00
6 4 FORTINI Elisa 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 52.70
7 3 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 52.90

NON CLASSIFICATI

8 PUCCI Letizia 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:29

Serie 5
1 4 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 42.00
2 1 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 42.10

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBF.1.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.10
4 7 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.90
5 6 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 44.00
6 2 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.10
7 5 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.00

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:27

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBF.1.7.0 / 2



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Esordienti B Femminile

1 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.30
2 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 36.20
3 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.30
4 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.00
5 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.90
6 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.80
7 TESSARI Giulia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 40.10
8 PASINI Aurora 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 40.40
9 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 41.70

10 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 41.80
11 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 42.00
12 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 42.10
13 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA Leno 2001 ssd 42.90
14 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.10
15 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.20
16 ATZENI Asia 2007 ITA Leno 2001 ssd 43.30

ZANONI Kay 2007 ITA Leno 2001 ssd 43.30
18 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.90
19 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 44.00
20 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 44.60
21 TOSCAN Anna 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 44.80
22 PERINI Serena 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 45.10

SOUMIR Ikhlass 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 45.10
24 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 45.50
25 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.10
26 ANDREOLLI Giulia 2007 ITA Leno 2001 ssd 46.60

BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 46.60
28 MORI Miriam 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 46.90
29 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.00
30 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 51.00
31 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.10
32 FORTINI Elisa 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 52.70
33 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 52.90
34 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 54.80
35 BARONIO Alice 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 55.00
36 CURZIO Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.60

NON CLASSIFICATI

LAZZERI Vittoria 2007 ITA Nuotatori Trentini SQ
Falsa partenza (55.80)

PUCCI Letizia 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS
AWAJA Sura 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:33

 TRENTO - 18/12/2016 P00-EBF.1.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 6 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.00
2 4 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Sport Management Pergine 34.10
3 5 SPIRATI Federico 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 34.70
4 2 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 36.20
5 3 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.50
6 7 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.30
7 8 GIUNTOLI Nicola 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 38.70
8 1 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 39.50

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:41

Serie 2
1 4 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.00
2 5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.10
3 6 SANDRI Daniele 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 39.20
4 1 DE LUCA Martin 2006 ITA CSI Trento Nuoto 39.70

2 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 39.70
7 ATANASIO Lorenzo 2007 ITA Leno 2001 ssd 39.70

7 8 BACCOLO Riccardo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 41.20

NON CLASSIFICATI

3 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini SQ
Falsa partenza (39.50)

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:39

Serie 3
1 5 FOLONI Andrea 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 40.90
2 4 SPERI Leonardo 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 42.90
3 8 ZUANELLI Elia 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.90
4 3 LEVEGHI Edoardo 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.10
5 2 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 44.20
6 6 BENINI Carlo Alberto 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 46.30
7 7 ZAMBARDA Filippo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 46.50

NON CLASSIFICATI

1 DAL SANTO PALMEIRA Matte 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:37

Serie 4
1 1 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.30

5 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.30
3 2 LOMBARDI Gioele 2007 ITA Chiese Nuoto 44.60
4 3 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 53.60
5 4 BARONIO Filippo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 56.00

NON CLASSIFICATI

7 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto SQ
Falsa partenza (55.50)

6 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:36

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBM.1.7.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5
1 5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.90
2 4 APRILI Paolo 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.60
3 3 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 48.00

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:34

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBM.1.7.0 / 2



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Stile Libero - Esordienti B Maschile

1 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.00
2 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Sport Management Pergine 34.10
3 SPIRATI Federico 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 34.70
4 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 36.20
5 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.50
6 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.30
7 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.00
8 GIUNTOLI Nicola 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 38.70
9 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.10

10 SANDRI Daniele 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 39.20
11 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 39.50
12 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 39.70

ATANASIO Lorenzo 2007 ITA Leno 2001 ssd 39.70
DE LUCA Martin 2006 ITA CSI Trento Nuoto 39.70

15 FOLONI Andrea 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 40.90
16 BACCOLO Riccardo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 41.20
17 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.30

IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.30
19 SPERI Leonardo 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 42.90
20 ZUANELLI Elia 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.90

MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.90
22 LEVEGHI Edoardo 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.10
23 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 44.20
24 LOMBARDI Gioele 2007 ITA Chiese Nuoto 44.60
25 BENINI Carlo Alberto 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 46.30
26 ZAMBARDA Filippo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 46.50
27 APRILI Paolo 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.60
28 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 48.00
29 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 53.60
30 BARONIO Filippo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 56.00

NON CLASSIFICATI

KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini SQ
Falsa partenza (39.50)

SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto SQ
Falsa partenza (55.50)

DAL SANTO PALMEIRA Matte 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS
CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore  9:41

 TRENTO - 18/12/2016 P00-EBM.1.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 5 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 44.10 49.40 1'33.50

6 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 44.00 49.50 1'33.50
3 2 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 46.10 50.90 1'37.00
4 8 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.00 51.50 1'37.50
5 7 SCANDAGLIA Sofia 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 46.90 51.40 1'38.30
6 4 CAU Giulia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 45.80 52.70 1'38.50
7 3 GUATTA Aurora 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 47.90 52.50 1'40.40
8 1 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.70 56.00 1'44.70

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:09

Serie 2
1 5 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 46.70 54.50 1'41.20
2 3 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 48.70 53.50 1'42.20
3 8 DELL'ANNA Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 48.20 54.80 1'43.00
4 4 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 48.70 55.00 1'43.70

7 GIANNINI Valentina 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.10 54.60 1'43.70
6 2 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.70 56.30 1'46.00
7 6 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 50.80 55.60 1'46.40

NON CLASSIFICATI

1 CHIZZOLA Margherita 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:06

Serie 3
1 3 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 47.10 52.70 1'39.80
2 6 KURINCIC Gaia 2005 ITA Rari Nantes Trento 47.10 55.50 1'42.60
3 4 CAMPAGNARI Irene 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.90 56.20 1'46.10
4 5 RUBINELLI Sara 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 53.40 58.00 1'51.40
5 7 DEGASPERI Maria Vittoria 2006 ITA Rari Nantes Trento 54.00 1'00.60 1'54.60
6 1 PERRONE Silvia 2006 ITA Rari Nantes Trento 55.70 1'03.40 1'59.10

2 VIVALDELLI Noemi 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 55.80 1'03.30 1'59.10

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:04

Serie 4
1 3 MICHELETTI Lucia 2006 ITA Rari Nantes Trento 52.30 1'01.10 1'53.40
2 4 CEKA Amarilda 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 56.00 1'04.80 2'00.80
3 5 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 55.00 1'06.20 2'01.20

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:02

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAF.17.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Femminile

1 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 44.10 49.40 1'33.50
ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 44.00 49.50 1'33.50

3 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 46.10 50.90 1'37.00
4 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.00 51.50 1'37.50
5 SCANDAGLIA Sofia 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 46.90 51.40 1'38.30
6 CAU Giulia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 45.80 52.70 1'38.50
7 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 47.10 52.70 1'39.80
8 GUATTA Aurora 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 47.90 52.50 1'40.40
9 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 46.70 54.50 1'41.20

10 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 48.70 53.50 1'42.20
11 KURINCIC Gaia 2005 ITA Rari Nantes Trento 47.10 55.50 1'42.60
12 DELL'ANNA Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 48.20 54.80 1'43.00
13 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 48.70 55.00 1'43.70

GIANNINI Valentina 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.10 54.60 1'43.70
15 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.70 56.00 1'44.70
16 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.70 56.30 1'46.00
17 CAMPAGNARI Irene 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.90 56.20 1'46.10
18 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 50.80 55.60 1'46.40
19 RUBINELLI Sara 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 53.40 58.00 1'51.40
20 MICHELETTI Lucia 2006 ITA Rari Nantes Trento 52.30 1'01.10 1'53.40
21 DEGASPERI Maria Vittoria 2006 ITA Rari Nantes Trento 54.00 1'00.60 1'54.60
22 VIVALDELLI Noemi 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 55.80 1'03.30 1'59.10

PERRONE Silvia 2006 ITA Rari Nantes Trento 55.70 1'03.40 1'59.10
24 CEKA Amarilda 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 56.00 1'04.80 2'00.80
25 MANZONI Anna 2006 ITA Chiese Nuoto 55.00 1'06.20 2'01.20

NON CLASSIFICATI

CHIZZOLA Margherita 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:09

 TRENTO - 18/12/2016 P01-EAF.17.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 4 LAVO Leonardo 2004 ITA Canottieri Garda Salo' 38.80 44.10 1'22.90
2 3 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 38.80 44.50 1'23.30
3 6 ALBERTI Gregorio 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 40.80 48.10 1'28.90
4 2 VANTINI Damiano 2004 ITA Rari Nantes Trento 41.90 48.00 1'29.90
5 5 ANTONINI Nicolo' 2004 ITA Canottieri Garda Salo' 42.60 47.60 1'30.20

7 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 41.90 48.30 1'30.20
7 1 CAZZANIGA Lorenzo 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.20 49.30 1'32.50
8 8 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 42.90 50.80 1'33.70

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:15

Serie 2
1 4 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 44.80 50.00 1'34.80
2 6 PEGORETTI Mattia 2004 ITA Nuotatori Trentini 45.40 50.60 1'36.00
3 5 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 46.60 50.70 1'37.30
4 2 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 47.60 53.00 1'40.60
5 7 DONATI Daniele 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 49.00 54.90 1'43.90
6 3 GROSSULE ROVIDA Mattia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.50 56.40 1'45.90
7 1 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 51.20 58.00 1'49.20
8 8 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Sport Management Pergine 55.40 1'04.10 1'59.50

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:13

Serie 3
1 7 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 44.30 51.80 1'36.10
2 3 PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 48.50 57.40 1'45.90

4 MATHLOUTHI Hamza 2004 ITA Rari Nantes Trento 50.00 55.90 1'45.90
4 6 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 50.50 55.70 1'46.20
5 5 MAZZOLA Christian  Louis 2005 ITA CSI Trento Nuoto 53.10 1'02.30 1'55.40
6 1 SCALVINI Michele 2005 ITA Chiese Nuoto 54.60 1'03.20 1'57.80
7 2 GIANCOLA Lorenzo 2004 ITA Nuotatori Trentini 55.90 1'04.60 2'00.50

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:11

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAM.17.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Maschile

1 LAVO Leonardo 2004 ITA Canottieri Garda Salo' 38.80 44.10 1'22.90
2 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 38.80 44.50 1'23.30
3 ALBERTI Gregorio 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 40.80 48.10 1'28.90
4 VANTINI Damiano 2004 ITA Rari Nantes Trento 41.90 48.00 1'29.90
5 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 41.90 48.30 1'30.20

ANTONINI Nicolo' 2004 ITA Canottieri Garda Salo' 42.60 47.60 1'30.20
7 CAZZANIGA Lorenzo 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.20 49.30 1'32.50
8 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 42.90 50.80 1'33.70
9 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 44.80 50.00 1'34.80

10 PEGORETTI Mattia 2004 ITA Nuotatori Trentini 45.40 50.60 1'36.00
11 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 44.30 51.80 1'36.10
12 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 46.60 50.70 1'37.30
13 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 47.60 53.00 1'40.60
14 DONATI Daniele 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 49.00 54.90 1'43.90
15 GROSSULE ROVIDA Mattia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.50 56.40 1'45.90

PIARDI Alessandro 2005 ITA Chiese Nuoto 48.50 57.40 1'45.90
MATHLOUTHI Hamza 2004 ITA Rari Nantes Trento 50.00 55.90 1'45.90

18 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 50.50 55.70 1'46.20
19 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 51.20 58.00 1'49.20
20 MAZZOLA Christian  Louis 2005 ITA CSI Trento Nuoto 53.10 1'02.30 1'55.40
21 SCALVINI Michele 2005 ITA Chiese Nuoto 54.60 1'03.20 1'57.80
22 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Sport Management Pergine 55.40 1'04.10 1'59.50
23 GIANCOLA Lorenzo 2004 ITA Nuotatori Trentini 55.90 1'04.60 2'00.50

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:15

 TRENTO - 18/12/2016 P01-EAM.17.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 4 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 55.40
2 3 CURZIO Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 58.00
3 1 FORTINI Elisa 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 58.30

2 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 58.30
5 5 TESSARI Giulia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 58.60
6 6 LAZZERI Vittoria 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'00.00
7 7 SOUMIR Ikhlass 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 1'01.00
8 8 BARONIO Alice 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 1'02.20

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:21

Serie 2
1 6 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.00
2 5 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 55.20
3 2 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'03.10
4 3 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'05.50
5 7 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.50

NON CLASSIFICATI

4 AWAJA Sura 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:19

Serie 3
1 3 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 50.40
2 4 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'00.20
3 5 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.20

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:17

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBF.16.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Femminile

1 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 50.40
2 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.00
3 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 55.20
4 CALOVI Anna 2007 ITA Nuotatori Trentini 55.40
5 CURZIO Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 58.00
6 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 58.30

FORTINI Elisa 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 58.30
8 TESSARI Giulia 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 58.60
9 LAZZERI Vittoria 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'00.00

10 DELLA RAGIONE Giulia 2007 ITA CSI Trento Nuoto 1'00.20
11 SOUMIR Ikhlass 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 1'01.00
12 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.20
13 BARONIO Alice 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 1'02.20
14 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'03.10
15 CARAMELLE Harillet 2008 ITA CSI Trento Nuoto 1'05.50
16 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.50

NON CLASSIFICATI

AWAJA Sura 2007 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:21

 TRENTO - 18/12/2016 P00-EBF.16.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 43.40
2 4 MARGONARI Adriano 2006 ITA Rari Nantes Trento 44.70
3 3 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.00
4 8 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 45.40
5 2 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 47.80
6 6 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 48.30
7 1 DE LUCA Martin 2006 ITA CSI Trento Nuoto 49.30

NON CLASSIFICATI

7 SPIRATI Federico 2006 ITA Canottieri Garda Salo' SQ
Virata irregolare (45.30)

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:28

Serie 2
1 4 SCHITO Sebastiano 2006 ITA Leno 2001 ssd 49.10
2 5 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 52.10
3 1 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.80
4 7 BACCOLO Riccardo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 55.40
5 3 SGARBANTI Sebastiano 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 57.00
6 8 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 57.90
7 6 BARONIO Filippo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 58.40

NON CLASSIFICATI

2 GOLLER Luca 2006 ITA Rari Nantes Trento SQ
Virata irregolare (1'00.60)

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:25

Serie 3
1 5 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.80
2 1 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 50.80
3 2 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 57.20
4 7 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 57.50
5 6 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 58.00
6 3 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'00.70
7 8 LUCIANI Marco 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.20
8 4 LOMBARDI Gioele 2007 ITA Chiese Nuoto 1'05.10

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:23

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBM.16.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Maschile

1 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 43.40
2 MARGONARI Adriano 2006 ITA Rari Nantes Trento 44.70
3 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.00
4 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 45.40
5 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 47.80
6 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 48.30
7 SCHITO Sebastiano 2006 ITA Leno 2001 ssd 49.10
8 DE LUCA Martin 2006 ITA CSI Trento Nuoto 49.30
9 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.80

10 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 50.80
11 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 52.10
12 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.80
13 BACCOLO Riccardo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 55.40
14 SGARBANTI Sebastiano 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 57.00
15 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 57.20
16 SAMMARCO Raffaele 2007 ITA CSI Trento Nuoto 57.50
17 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 57.90
18 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 58.00
19 BARONIO Filippo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 58.40
20 BATTAN Thomas 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'00.70
21 LUCIANI Marco 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.20
22 LOMBARDI Gioele 2007 ITA Chiese Nuoto 1'05.10

NON CLASSIFICATI

SPIRATI Federico 2006 ITA Canottieri Garda Salo' SQ
Virata irregolare (45.30)

GOLLER Luca 2006 ITA Rari Nantes Trento SQ
Virata irregolare (1'00.60)

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:28

 TRENTO - 18/12/2016 P00-EBM.16.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 5 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 39.60 40.30 1'19.90
2 7 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 39.50 42.20 1'21.70
3 4 DELAI Suad 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 39.80 42.40 1'22.20
4 2 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 40.70 41.90 1'22.60
5 6 GRAZZI Martina 2005 ITA Rari Nantes Trento 41.30 43.90 1'25.20
6 3 LORENZI Linda 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 42.30 44.70 1'27.00
7 8 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.60 46.30 1'28.90
8 1 MANGIAGALLI Alice 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 45.10 48.30 1'33.40

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:54

Serie 2
1 2 GIANNINI Valentina 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 44.30 44.10 1'28.40
2 5 BONASPETTI Chiara 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 44.40 45.50 1'29.90
3 4 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 43.40 46.80 1'30.20
4 7 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.70 46.60 1'33.30
5 1 NOLLO Alessia 2006 ITA Sport Management Pergine 48.40 46.60 1'35.00
6 3 RONER Lisa 2005 ITA Sport Management Pergine 46.40 49.40 1'35.80
7 6 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 47.80 49.40 1'37.20

NON CLASSIFICATI

8 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:51

Serie 3
1 4 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.20 47.60 1'34.80
2 2 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 49.70 53.20 1'42.90
3 7 PERRONE Silvia 2006 ITA Rari Nantes Trento 51.40 54.70 1'46.10
4 6 FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini 52.20 57.10 1'49.30
5 3 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 54.00 55.90 1'49.90

NON CLASSIFICATI

5 ZANDONAI Serena 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:49

Serie 4
1 3 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 47.80 49.10 1'36.90
2 5 COMAI Gloria 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.40 56.40 1'45.80
3 4 LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto 50.70 57.00 1'47.70

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:46

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAF.12.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile

1 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 39.60 40.30 1'19.90
2 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 39.50 42.20 1'21.70
3 DELAI Suad 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 39.80 42.40 1'22.20
4 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 40.70 41.90 1'22.60
5 GRAZZI Martina 2005 ITA Rari Nantes Trento 41.30 43.90 1'25.20
6 LORENZI Linda 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 42.30 44.70 1'27.00
7 GIANNINI Valentina 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 44.30 44.10 1'28.40
8 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.60 46.30 1'28.90
9 BONASPETTI Chiara 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 44.40 45.50 1'29.90

10 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 43.40 46.80 1'30.20
11 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.70 46.60 1'33.30
12 MANGIAGALLI Alice 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 45.10 48.30 1'33.40
13 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.20 47.60 1'34.80
14 NOLLO Alessia 2006 ITA Sport Management Pergine 48.40 46.60 1'35.00
15 RONER Lisa 2005 ITA Sport Management Pergine 46.40 49.40 1'35.80
16 MALCOTTI Martina 2005 ITA Chiese Nuoto 47.80 49.10 1'36.90
17 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 47.80 49.40 1'37.20
18 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 49.70 53.20 1'42.90
19 COMAI Gloria 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.40 56.40 1'45.80
20 PERRONE Silvia 2006 ITA Rari Nantes Trento 51.40 54.70 1'46.10
21 LIBERINI Beatrice 2005 ITA Chiese Nuoto 50.70 57.00 1'47.70
22 FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini 52.20 57.10 1'49.30
23 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 54.00 55.90 1'49.90

NON CLASSIFICATI

VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

ZANDONAI Serena 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:54

 TRENTO - 18/12/2016 P01-EAF.12.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 5 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 36.60 38.90 1'15.50
2 4 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.60 40.40 1'18.00
3 6 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.00 40.30 1'18.30
4 2 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.70 44.20 1'24.90
5 3 POLICARPIO Simone 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 42.40 43.20 1'25.60
6 1 PREDELLI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 42.00 43.90 1'25.90
7 7 MAIOR Gabriel Prian 2004 ITA Nuotatori Trentini 42.20 46.30 1'28.50
8 8 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 44.10 46.90 1'31.00

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:59

Serie 2
1 5 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.30 43.60 1'23.90
2 4 MATHLOUTHI Hamza 2004 ITA Rari Nantes Trento 44.80 47.20 1'32.00
3 7 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 45.00 50.20 1'35.20
4 3 MANZONI Andrea 2004 ITA Chiese Nuoto 47.30 49.50 1'36.80
5 6 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.20 50.30 1'38.50

NON CLASSIFICATI

2 DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:56

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAM.12.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile

1 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 36.60 38.90 1'15.50
2 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.60 40.40 1'18.00
3 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.00 40.30 1'18.30
4 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.30 43.60 1'23.90
5 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.70 44.20 1'24.90
6 POLICARPIO Simone 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 42.40 43.20 1'25.60
7 PREDELLI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 42.00 43.90 1'25.90
8 MAIOR Gabriel Prian 2004 ITA Nuotatori Trentini 42.20 46.30 1'28.50
9 DALLAPE' Samuele 2004 ITA Nuotatori Trentini 44.10 46.90 1'31.00

10 MATHLOUTHI Hamza 2004 ITA Rari Nantes Trento 44.80 47.20 1'32.00
11 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 45.00 50.20 1'35.20
12 MANZONI Andrea 2004 ITA Chiese Nuoto 47.30 49.50 1'36.80
13 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.20 50.30 1'38.50

NON CLASSIFICATI

DALLAGO Michele 2005 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 10:59

 TRENTO - 18/12/2016 P01-EAM.12.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 4 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 40.60
2 5 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.70
3 3 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.90
4 6 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 45.30
5 1 ANDREOLLI Giulia 2007 ITA Leno 2001 ssd 50.40
6 2 PERINI Serena 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 50.70
7 7 TOSCAN Anna 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 51.70
8 8 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 51.90

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:02

Serie 2
1 5 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 50.30
2 7 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 52.20
3 6 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.90
4 3 CIOLA Nicol 2008 ITA Rari Nantes Trento 55.00
5 4 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 57.80
6 1 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.80
7 2 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 59.50

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:00

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBF.11.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile

1 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 40.60
2 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.70
3 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.90
4 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 45.30
5 CIMAROLLI Jennifer 2007 ITA Chiese Nuoto 50.30
6 ANDREOLLI Giulia 2007 ITA Leno 2001 ssd 50.40
7 PERINI Serena 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 50.70
8 TOSCAN Anna 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 51.70
9 TAVERNARO Michela 2007 ITA Rari Nantes Trento 51.90

10 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 52.20
11 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.90
12 CIOLA Nicol 2008 ITA Rari Nantes Trento 55.00
13 SIMEONI Gemma 2008 ITA Leno 2001 ssd 57.80
14 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.80
15 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 59.50

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:02

 TRENTO - 18/12/2016 P00-EBF.11.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 4 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 39.50
2 2 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.20
3 5 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.40
4 1 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.00
5 6 GIUNTOLI Nicola 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 44.50
6 3 TOSI Leonardo 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 44.60
7 8 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 46.90
8 7 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 47.10

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:08

Serie 2
1 4 MARGONARI Adriano 2006 ITA Rari Nantes Trento 46.80
2 5 SGARBANTI Sebastiano 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.30
3 8 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.40
4 2 FOLONI Andrea 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 48.50
5 3 SPERI Leonardo 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.80
6 6 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 51.10
7 7 LEVEGHI Edoardo 2006 ITA Nuotatori Trentini 56.60

NON CLASSIFICATI

1 BENINI Carlo Alberto 2007 ITA Canottieri Garda Salo' SQ
Nuotata irregolare (58.40)

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:06

Serie 3
1 5 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.90
2 3 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 49.80
3 7 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 51.80
4 6 LUCIANI Marco 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.10
5 4 APRILI Paolo 2007 ITA Rari Nantes Trento 57.90

NON CLASSIFICATI

2 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:04

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBM.11.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile

1 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 39.50
2 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.20
3 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.40
4 TOMMASI Christian 2006 ITA Nuotatori Trentini 44.00
5 GIUNTOLI Nicola 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 44.50
6 TOSI Leonardo 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 44.60
7 MARGONARI Adriano 2006 ITA Rari Nantes Trento 46.80
8 SARTORI Diego 2006 ITA Sport Management Pergine 46.90
9 COZZATTI Dylan 2007 ITA Sport Management Pergine 47.10

10 SGARBANTI Sebastiano 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 47.30
11 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.40
12 FOLONI Andrea 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 48.50
13 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.90
14 SPERI Leonardo 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.80

TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 49.80
16 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 51.10
17 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 51.80
18 LUCIANI Marco 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.10
19 LEVEGHI Edoardo 2006 ITA Nuotatori Trentini 56.60
20 APRILI Paolo 2007 ITA Rari Nantes Trento 57.90

NON CLASSIFICATI

BENINI Carlo Alberto 2007 ITA Canottieri Garda Salo' SQ
Nuotata irregolare (58.40)

CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:08

 TRENTO - 18/12/2016 P00-EBM.11.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 4 DELAI Suad 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 36.00 42.60 1'18.60
2 2 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.90 46.50 1'24.40
3 6 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 38.20 46.30 1'24.50
4 5 LAVARINI Alessia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 38.60 48.70 1'27.30
5 7 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.70 47.90 1'28.60
6 3 GUATTA Aurora 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 40.60 48.70 1'29.30
7 1 CAMPAGNARI Irene 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.60 50.80 1'34.40
8 8 LORENZI Linda 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 44.10 53.30 1'37.40

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:26

Serie 2
1 3 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.60 57.60 1'44.20
2 4 CARIA Annalisa 2005 ITA Sport Management Pergine 47.20 1'03.70 1'50.90

NON CLASSIFICATI

5 BARBA Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:24

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAF.27.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Femminile

1 DELAI Suad 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 36.00 42.60 1'18.60
2 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.90 46.50 1'24.40
3 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 38.20 46.30 1'24.50
4 LAVARINI Alessia 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 38.60 48.70 1'27.30
5 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.70 47.90 1'28.60
6 GUATTA Aurora 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 40.60 48.70 1'29.30
7 CAMPAGNARI Irene 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 43.60 50.80 1'34.40
8 LORENZI Linda 2005 ITA asd Tennis Club Peschiera 44.10 53.30 1'37.40
9 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.60 57.60 1'44.20

10 CARIA Annalisa 2005 ITA Sport Management Pergine 47.20 1'03.70 1'50.90

NON CLASSIFICATI

BARBA Sofia 2005 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:26

 TRENTO - 18/12/2016 P01-EAF.27.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 5 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.90 40.90 1'15.80
2 3 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 37.00 41.20 1'18.20
3 6 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.20 42.20 1'18.40
4 7 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.10 43.80 1'20.90
5 2 ANTONINI Nicolo' 2004 ITA Canottieri Garda Salo' 38.40 43.30 1'21.70
6 1 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 38.00 45.00 1'23.00
7 4 DONATI Daniele 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 43.80 52.80 1'36.60
8 8 PERINI Michele 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 47.70 58.30 1'46.00

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:30

Serie 2
1 4 MORA Alessandro 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 40.40 52.00 1'32.40
2 2 SAPIGA Nicholas 2005 ITA Chiese Nuoto 43.10 50.80 1'33.90
3 3 CALLIARI Michele 2004 ITA Nuotatori Trentini 43.90 55.20 1'39.10
4 6 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Nuotatori Trentini 44.10 58.10 1'42.20
5 5 SINJARI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 48.90 1'04.40 1'53.30

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:28

 TRENTO - 18/12/2016 R01-EAM.27.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Maschile

1 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.90 40.90 1'15.80
2 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 37.00 41.20 1'18.20
3 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.20 42.20 1'18.40
4 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.10 43.80 1'20.90
5 ANTONINI Nicolo' 2004 ITA Canottieri Garda Salo' 38.40 43.30 1'21.70
6 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 38.00 45.00 1'23.00
7 MORA Alessandro 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 40.40 52.00 1'32.40
8 SAPIGA Nicholas 2005 ITA Chiese Nuoto 43.10 50.80 1'33.90
9 DONATI Daniele 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 43.80 52.80 1'36.60

10 CALLIARI Michele 2004 ITA Nuotatori Trentini 43.90 55.20 1'39.10
11 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Nuotatori Trentini 44.10 58.10 1'42.20
12 PERINI Michele 2005 ITA Canottieri Garda Salo' 47.70 58.30 1'46.00
13 SINJARI Mattia 2005 ITA Nuotatori Trentini 48.90 1'04.40 1'53.30

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:30

 TRENTO - 18/12/2016 P01-EAM.27.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile

Serie 1
1 4 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.90
2 5 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.60
3 3 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA Leno 2001 ssd 46.60
4 2 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.20

6 ATZENI Asia 2007 ITA Leno 2001 ssd 48.20
6 7 ZANONI Kay 2007 ITA Leno 2001 ssd 50.20
7 1 PASINI Aurora 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 51.30
8 8 MORI Miriam 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 1'06.90

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:33

Serie 2
1 6 CIOLA Nicol 2008 ITA Rari Nantes Trento 50.00
2 2 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 52.60
3 1 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 53.20
4 8 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 54.30
5 5 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 55.10
6 3 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'00.50
7 4 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 1'02.20
8 7 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'05.40

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:32

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBF.26.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile

1 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.90
2 TONON DE KOZMA Tilly 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.60
3 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA Leno 2001 ssd 46.60
4 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.20

ATZENI Asia 2007 ITA Leno 2001 ssd 48.20
6 CIOLA Nicol 2008 ITA Rari Nantes Trento 50.00
7 ZANONI Kay 2007 ITA Leno 2001 ssd 50.20
8 PASINI Aurora 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera 51.30
9 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 ITA Sport Management Pergine 52.60

10 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 53.20
11 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 54.30
12 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 55.10
13 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'00.50
14 BARTOLOZZI Flavia 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 1'02.20
15 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'05.40
16 MORI Miriam 2008 ITA Canottieri Garda Salo' 1'06.90

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:33

 TRENTO - 18/12/2016 P00-EBF.26.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Maschile

Serie 1
1 4 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Sport Management Pergine 39.10
2 3 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.90
3 5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 42.00
4 6 TOSI Leonardo 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 44.50
5 2 SANDRI Daniele 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.40
6 1 ZAMBARDA Filippo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 1'05.80

NON CLASSIFICATI

8 SCHITO Sebastiano 2006 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata irregolare (46.10)

7 ATANASIO Lorenzo 2007 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata e virata irregolare (49.10)

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:37

Serie 2
1 6 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 46.20
2 3 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.20
3 5 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 47.70
4 2 GOLLER Luca 2006 ITA Rari Nantes Trento 47.90

NON CLASSIFICATI

4 DAL SANTO PALMEIRA Matte 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:35

 TRENTO - 18/12/2016 R00-EBM.26.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Maschile

1 CIARLEGLIO Alessandro Da 2007 ITA Sport Management Pergine 39.10
2 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.90
3 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Leno 2001 ssd 42.00
4 TOSI Leonardo 2006 ITA Canottieri Garda Salo' 44.50
5 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 46.20
6 MATAJ Denis 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.20
7 KOVACEVIC Armin 2006 ITA Nuotatori Trentini 47.70
8 GOLLER Luca 2006 ITA Rari Nantes Trento 47.90
9 SANDRI Daniele 2006 ITA asd Tennis Club Peschiera 49.40

10 ZAMBARDA Filippo 2007 ITA Canottieri Garda Salo' 1'05.80

NON CLASSIFICATI

SCHITO Sebastiano 2006 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata irregolare (46.10)

ATANASIO Lorenzo 2007 ITA Leno 2001 ssd SQ
Nuotata e virata irregolare (49.10)

DAL SANTO PALMEIRA Matte 2007 ITA asd Tennis Club Peschiera ASS

    Pubblicata: 18/12/2016 ore 11:37

 TRENTO - 18/12/2016 P00-EBM.26.7.0 / 1



21^ COPPA 4 STILI CITTA' DI TRENTO

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

8x50 Misti Mixed - Esordienti Mista

Serie 1
1 5 Rari Nantes Trento ITA 5'09.60

MORELATO Andrea 42.60 42.60
FIERRO Alice 42.80 2'08.30
ZUCCHELLI Erica 34.20 3'23.30
VANTINI Damiano 36.90 4'35.90
OSS PAPOT Dennis
FOLGHERAITER Lisa
TONON DE KOZNA T
GRISO Davide

2 3 Buonconsiglio Nuoto ITA 5'14.60
MENESTRINA Alice 42.20 42.20
CASAGRANDA Alessandro 40.80 2'00.30
CAZZANIGA Lorenzo 36.90 3'21.90
BRUGNARA Leonardo 37.90 4'39.40
PENTA Cristina
MENESTRINA Giorgia
BELTRE Giulia
BELTRE Michael

3 6 Nuotatori Trentini ITA 5'15.20
COLLETTA Davide 35.10 35.10
CANI Aurora 46.00 2'02.60
NEGRI Chiara 37.20 3'25.40
DEGIOVANELLI Fabiano 42.20 4'39.20
MAZZONELLI Matilde
TOMASI Edoardo
CALOVI Anna
TOMMASI Christian

4 2 Canottieri Garda Salo' ITA 5'22.60
GIUNTOLI Nicola 44.10 44.10
PERINI Serena 41.40 2'13.60
ANTONINI Nicolo' 36.80 3'28.50
LAVO Leonardo 44.00 4'47.60
GUATTA Aurora
DELAI Suad
SOUMIR Ikhlass
SPIRATI Federico

5 4 asd Tennis Club Peschier ITA 5'45.30
POLICARPIO Simone 38.20 38.20
SPERI Leonardo 39.60 2'06.20
ALBERTI Gregorio 37.00 3'40.20
PASINI Aurora 41.90 5'10.60
LAVARINI Alessia
SANDRI Daniele
TESSARI Giulia
MANGIAGALLI Alice

6 7 Chiese Nuoto ITA 6'14.80
MALCOTTI Martina 44.70 44.70
SALVOTELLI Thomas 45.60 2'25.90
PIARDI Alessandro 38.00 3'54.50
SALVOTELLI Celeste 42.50 5'30.20
SAPIGA Nicholas
LIBERINI Beatrice
CIMAROLLI Jennifer
LOMBARDI Gioele
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